

Verksamhetsplan för 2020 – 2021

Vägar

Löpande verksamhet

Hyvling och dammbindning av grusvägar.

Underhåll i form av reparation av potthål och förstärkning av stödkanter, spolning av gatubrunnar, skötsel gatu- och trafikskyltar mm.

Kantskärning av vägrenar för att skydda asfalten och underlätta vattenavrinning.

Bevakning och åtgärder avseende växtlighet som växer ut över vägområdet, trafiksäkerhet.

Snöröjning, halkbekämpning och sopning enligt nuvarande standard.

Särskilda åtgärder under verksamhetsåret

Inga större asfalteringsprojekt. Förberedelser för asfaltering av Karupsvägen verksamhetsåret 2021-2022 (beräknad totalkostnad 6-700.000 kr). Årets planerade överskott bidrar till finansieringen.

Kapning av rötter utmed Kustvägen och Hedvägen.

Grönområden

Röjning och klippning av gångstigar och grönområden, enligt nuvarande standard.

Skötselområdet har utökats med grönytor inom området ”Heden”.

Skötseln av strandskogen och röjning längs strandstigen, anpassning enl kommunens nya instruktioner för att befrämja biologisk mångfald.

Gatubelysning

Delfinansiering av kommunens utlovade utbyggnad av gatubelysning utmed Holmgrens väg, Pilvägen, Aspvägen, Kanalvägen, Ingridis väg, Brittas väg, Höstvägen och Sofias väg.

Tillsammans med Hemmeslövsvägens samfällighetsförening verka för kommunens utbyggnad av gatubelysning genom Hemmeslövs Herrgård fram till Inre Kustvägen.

Trafiksäkerhet

Verka för kommunens utbyggnad av gc-vägar utmed Norra Vägen och Förbindelsevägen.

Bevakning och åtgärder avseende växtlighet som växer ut över vägområdet.

Uppföljning av hastigheten på vägarna. Fast display på Norra Vägen, inköpt. En mobil display som kan användas på olika platser inom området avses inköpas.

Inköp mobila vägbulor som kan flyttas runt efter behov.

Övrigt

Löpande kontakter med kommunen avseende detaljplaner, gc-vägar mm.

ESKILSTORPS OCH HEMMESLÖVS VÄGFÖRENING

2020-05-24

Bevakning och uppföljning av pågående utbyggnad inom Heden.

Bevakning av bidrag från Trafikverket och kommunen.

Bevakning av kommunens utredning om övertagande av huvudmannskapet för vårt område,
Ga:20, beredning pågår.